

**PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2020**

*Versiunea nr. 1*

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică / acordului - cadru	COD CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică / acordului- cadru -lei fara TVA-	Sursa de finanțare articol bugetar	Procedura stabilită / instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică / acordului - cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online / offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>CONTRACTE DE FURNIZARE</b>									
1	Contract de furnizare energie electrică	65310000-9	1.220.499,00	buget de stat -art.20.01.03			Contracte în derulare		
2	Contract de furnizare gaze naturale	65210000-8	120.000,00	buget de stat -art.20.01.03			Contracte în derulare		
3	Contract de furnizare încălzire urbană	09323000-9	400.000,00	buget de stat -art.20.01.03			Contracte în derulare		
4	Contract de furnizare apă potabilă	65111000-4	109.650,00	buget de stat -art.20.01.04			Contracte în derulare		
5	Contract servicii de gestionare a canalelor de ape reziduale	90480000-5	50.000,00	buget de stat -art.20.01.04			Contracte în derulare		
6	Contract de servicii de colectare a gunoiului menajer	90511200-4	50.000,00	buget de stat -art.20.01.04			Contracte în derulare		
<b>CONTRACTE PRESTARI SERVICII</b>									
8	Servicii de telefonie fixa	64211000-8	25.800,00	bugetul de stat -art. 20.01.08			Contracte în derulare		
9	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	12.000,00	bugetul de stat -art. 20.01.08			Contracte în derulare		
10	Servicii de televiziune digitala	92224000-7	2.160,00	bugetul de stat -art. 20.01.08			Contracte în derulare		
11	Servicii postale	64100000-7	7.200,00	bugetul de stat -art. 20.01.08			Contracte în derulare		
12	Servicii de certificare a semnaturii electronice	79132100-9	250,00	bugetul de stat -art. 20.01.08			Contracte în derulare		
13	Contract prestari servicii RCA	66516100-1	50.000,00	bugetul de stat -art. 20.30.03	Achizitie directa	06.01.2020	31.12.2020	online	
14	Servicii inchiriere spatii STPF/SPF	70310000-7	80.673,00	bugetul de stat -art. 20.30.04			Contracte în derulare		

**ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE 2020**  
**Bugetul de stat**

Versiunea nr.1

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	COD CPV	Valoare estimată lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
<b>ART. BUGETAR 20.01.01</b>						
1	Plicuri	30199230-1	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
2	Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din caron	22800000-8	8.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
3	Articole de papetarie si alte articole din hartie	30199000-0	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
4	Hartie termografica	30197641-1	4.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
5	Hartie pentru fotocopiatoare si xerografica	30197642-8	40.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
6	Tusiere	30192111-2	4.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
7	Tus	22612000-3	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
8	Articole mărunte de birou	30197000-6	11.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.01</b>			<b>73.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.02</b>						
9	Produse curățenie	39831240-0	4.200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
10	Maturi perii si alte articole de diverse tipuri	39224000-8	4.699,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
11	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	19640000-4	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
12	Dezodorizante	39811300-3	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
13	Farase	39224350-6	600,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
14	Perii de toaleta	39224310-4	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
15	Bureti	39224320-7	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
16	Galeti	39224330-0	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
17	Produse de curatat pentru podele	39831300-9	48.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
18	Detergenti	39831200-8	15.800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
19	Agenti degresanti	39831220-4	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
20	Containere si pubele de deseuri( cosuri gunoi)	34928480-6	96.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.02</b>			<b>175.899,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.03</b>						
21	Butelii de gaz lichefiat	44612000-3	3.200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
22	Neon	24111400-9	300,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
23	Tuburi fluorescente	31532910-6	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
24	Becuri	31531000-7	5.300,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

25	Startere pentru lampi	31532500-9	400,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
26	Lemn de foc	03413000-8	100.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
27	Produse petroliere, combustibil, electricitate si alte surse de energie	09000000-3	60.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.03</b>			<b>174.200,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.05</b>						
28	Uleiuri pentru motoare	09211100-2	60.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
29	Aditivi chimici	24957000-7	1.100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
30	Motorina	09134200-9	200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
31	Uleiuri minerale	09211820-5	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
32	Uleiuri pentru angrenaje	09211400-5	2.400,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
33	Uleiuri lubrifiante si agenti lubrifianti	09211000-1	12.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.05</b>			<b>76.700,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.06</b>						
34	Cabluri de rețea	32421000-0	38.940,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
35	Plăci de bază	30237140-2	52.250,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
36	Acumulatori	31400000-0	112.199,80	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
37	Tastatura	30237460-1	4.940,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
38	Mouse pentru computer	30237410-6	3.830,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
39	Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule	34300000-0	120.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
40	Piese de schimb mecanice, altele decât motoare și piese de motoare	34320000-6	105.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
41	Pompe de combustibil	42122180-5	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
42	Hardware pentru unitatea centrala	30211200-3	11.710,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
43	Unitati de hard disk	30233132-5	51.856,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
44	Pasta termoconductoare	30211500-6	105.298,92	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
45	Diode	31712340-5	1.975,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
46	Monitoare	33195100-4	44.475,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
47	Incarcatoare	31158000-8	7.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
48	Memorie dinamica cu acces aleatoriu	30236111-3	8.865,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
49	Filtre de ulei	42913300-2	21.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
50	Acumulatori electrici	31430000-9	1.100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
51	Plăcuțe de frână	34322400-4	15.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
52	Pneuri ptr autovehicule	34351100-3	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
53	Filtre de ulei, de benzina si filtre de aspiratie a aerului	42913000-9	55.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
54	Condensatoare electrice	31711150-9	300,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

55	Filtre de aspiratie a aerului	42913500-4	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
56	Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric	31431000-6	42.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
57	Piese pentru pompe de combustibil	42124211-6	900,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
58	Filtre de motorina	42913400-3	17.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
59	Bujii	34312200-9	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
60	Elice de nave	34913600-6	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
61	Pompe	42122000-0	50.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
62	Diverse franghii,funii, sfori si plase	39540000-9	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
63	Cablu, sarma si produse conexe	44300000-3	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
64	Piese si accesorii pentru computere	30237000-9	30.490,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
65	Senzori	35125100-7	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
66	Unitate centrala de control	30232700-1	3.472,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
67	Dispozitive de fixare pentru cabluri	44322400-7	125,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
68	Dispozitive de fixare cu filet	44531000-1	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
69	Ciloere de strangere penteru tevi	44163210-5	600,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
70	Cabluri telefonice	32551500-5	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
71	Componente de retea	32422000-7	70,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
72	Placi de retea	30237135-4	5.056,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
73	Sisteme de alarma antiefracție(piese de schimb)	35121700-5	320,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
74	Materiale de constructii si articole conexe	44100000-1	3.756,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.06</b>			<b>999.528,72</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.07</b>						
75	Inchirieri de utilaje si de echipamente de constructii	45500000-2	25.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.07</b>			<b>25.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.08</b>						
76	Servicii de curierat	64120000-3	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.08</b>			<b>500,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.09</b>						
77	Cartuse de toner	30125100-2	130.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
78	Piese si accesorii pentru fotocopiatoare	30125000-1	16.304,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
79	Servicii de control tehnic	71356100-9	80.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
80	Servicii de calibrare	50433000-9	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.09</b>			<b>227.304,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.01.30</b>						
81	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentelor de stingere a incendiilor	50413200-5	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

82	Servicii de dezinsecție și de dezinfectie	90921000-9	18.773,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
83	Incarcatura pentru extincatoare de incendiu	24951230-6	38.773,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
84	Servicii de deratizare	90923000-3	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
85	Produse chimice	24000000-4	8.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
86	Coperti de dosar	22852100-8	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
87	Vaselina si unsoari pentru auto	09220000-7	7.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
88	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	71631200-2	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
89	Servicii de control tehnic	71356100-9	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.01.30</b>			<b>147.546,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.02</b>						
90	Articole sanitare	44411000-4	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
91	Materiale de constructii	44110000-4	1.800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
92	Materiale de construcții și articole conexe	44100000-1	50.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
93	Vopsea in ulei	44812210-0	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
94	Diluanti	44832200-3	1.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
95	Vopsele, lacuri si masticuri	44800000-8	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
96	Pensule pentru zugravit interior	39224210-3	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
97	Smirghel	14522300-9	200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
98	Dispozitive de fixare	44530000-4	300,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
99	Lucrari de instalatii electrice	45310000-3	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
100	Servicii de reparare si intretinere	50000000-5	70.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
101	Servicii de vopsire a constructiilor	45442110-1	14.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
102	Servicii de reparare si intretinere a incalzirii centrale	50720000-8	7.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
103	Servicii de reparare si intretinere generatoare	50532300-6	50.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
104	Servicii de reparare a automobilelor	50112100-4	120.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
105	Servicii de intretinere a automobilelor	50112200-5	110.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
106	Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare si echilibrare	50116500-6	85.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
107	Repararea echipamentului de retea de date	50312320-4	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
108	Servicii de reparare si intretinere a navelor	50241000-6	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
109	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	44330000-2	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
110	Adezivi	24911200-5	4.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
111	Gresie	44912200-8	12.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
112	Ciment	44111200-3	6.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
113	Panze de ferastraie de mana	44511510-3	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
114	Cabluri prelungitoare	31224810-3	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
115	Holz-suruburi	44531100-2	600,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
116	Conductori	44318000-2	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
117	Tuburi protectoare	44141000-0	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

118	Varfuri de burghiu	44512910-4	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
119	Robinete	44411100-5	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
120	Lavoare	44411300-7	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
121	Cuie	44192200-4	50,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
122	Piulite	44531600-7	30,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
123	Saibe	44532200-0	30,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
124	Sigurante fuzibile	31211310-4	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
125	Carburi	24311120-4	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
126	Vopsele de apa	44812220-3	3.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
127	Lacuri	44820000-4	200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
128	Banda izolanta	31651000-4	150,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
129	Cherestea	03419000-0	4.600,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
130	Placi fibrolemnoase	44191400-9	4.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
131	Garnituri	44523300-5	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
132	Pisoare	44411800-2	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
133	Perii	39224200-0	150,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
134	Spuma de PVC	44192100-3	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
135	Racorduri pentru tevi	44163230-1	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
136	Conducte, tevarie, tevi tub copex	44160000-9	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
137	Lampi si aparate de iluminat	315200000-7	6.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
138	Chituri	44831300-7	50,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
139	Rezistente electrice	31711131-0	6.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
140	Placi din polistiren	19521200-6	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
141	Cablu	44321000-6	3.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
142	Servicii de reparare a fotocopiatoarelor	50313100-3	18.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
143	Dulii	31223000-5	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
144	Intrerupatoare	31214100-0	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
145	Fise si prize	31224100-3	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
146	Relee electrice	31221000-1	2.100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
147	Radiatoare	44621100-0	12.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
148	Linoleul	44112230-9	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
149	Caramizi	44111100-2	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
150	Parchet	44112240-2	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
151	Materiale de izolatie pentru tevi	44111520-2	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
152	Furtunuri	44165100-5	800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
153	Electrozi	31711140-6	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
154	Curele de transmisie din cauciuc	34312700-4	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
155	Broaste, chei si balamale	44520000-1	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
156	Piese de broaste	44522400-9	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

157	Piese pentru sobe	39722100-0	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
158	Tamplarie pentru constructii	44230000-1	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
159	Servicii feronerie	71550000-8	6.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
160	Servicii de reparare si intretinere a pompelor	50511000-0	13.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
161	Servicii de reparare a sistemelor electrice	50116100-2	70.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
162	Servicii de reparare si intretinere a franelor pentru vehicule si a pieselor pentru frane	50116200-3	80.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
163	Servicii de reparare a perifericelor informatice	50323200-7	65.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
164	Lucrari de demolare si inlocuire a conductetelor	45231111-6	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
165	Echipament de sudare neelectric	42662200-6	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
166	Lucrari de montare de geamuri	45441000-0	25.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
167	Lucrari de instalare tamplarie nemetalica	45421150-0	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
168	Servicii de intretinere a fotocopiatoarelor	50313200-4	51.200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
169	Piese pentru utilaje agricole si forestiere	16800000-3	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
170	Servicii de reparare si intretinere a instalatiilor electrice de constructii	50711000-2	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
171	Lucrari de hidroizolatie	45261310-0	40.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
172	Servicii de reparare si intretinere a cutiilor de viteze pentru vehicule	50116300-4	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.02</b>			<b>1.217.960,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.03.02</b>						
173	Hrana pentru animale de serviciu	15713000-9	25.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.03.02</b>			<b>25.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.04.01</b>						
174	Produse antiparazitare, insecticide și insectifuge	33691000-0	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
175	Vaccinuri pentru uz veterinar	33651690-1	9.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.04.01</b>			<b>14.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.05.01</b>						
176	Incaltaminte de protectie	18830000-6	50.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
177	Imbracaminte de uz profesional	18110000-3	25.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.05.01</b>			<b>75.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.05.30</b>						
178	Aspiratoare	39713430-6	17.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
179	Scule	44510000-8	5.225,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
180	Cositoare	16310000-1	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
181	Scule de mana	44511000-5	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
182	Stampile cu text	30192153-8	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020

183	Galeti	39224330-0	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
184	Extinctoare	35111300-8	88.670,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
185	Scule cu motor	43830000-0	40.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
186	Unelte manuale pneumatice sau cu motor	42650000-7	40.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
187	Truse de scule	44512940-3	1.300,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
188	Extinctoare portabile	35111320-4	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
189	Truse de prim ajutor	33141623-3	8.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
190	Aparatoare de acostare	34516000-7	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
191	Veste de salvare	39525300-1	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
192	Steaguri	35821000-5	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
193	Imprimante laser	30232110-8	22.850,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
194	Unitati de memorie	30233100-2	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
195	Camere video	32333200-8	8.800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
196	Piese si accesorii pentru computere	30237000-9	3.868,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
197	Aparate fax	32581200-1	5.100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
198	Aparate de inregistrare sau de redare video	32333000-6	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
199	Dispozitiv de citire si/sau inscriptionare DVD-uri	30233152-1	1.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
200	Tesaturi	19210000-1	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
201	Radiatoare(electrice)	44621100-0	10.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
202	Lopeti	44511120-2	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
203	Scanere informatice	30216110-0	1.280,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
204	Mobilier	39100000-3	100.320,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
205	Covoare, presuri si carpete	39530000-6	100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
206	Aplice de perete	31524210-0	200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
207	Perdele	39515100-6	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
208	Huse pentru saltele	39512300-7	30,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
209	Dulapuri pentru arhivare	39132100-7	39.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.05.30</b>			<b>501.743,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.11</b>						
210	Publicatii	22120000-7	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.11</b>			<b>1.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.12</b>						
211	Servicii de expertiză	71319000-7	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.12</b>			<b>2.000,00</b>			
<b>ART. BUGETAR 20.13</b>						
212	Servicii de formare	80500000-9	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.13</b>			<b>2.000,00</b>			



ART. BUGETAR 20.14						
213	Manusi de lucru	18141000-9	780,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
214	Servicii privind mediul de lucru	98342000-2	15.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
215	Ochelari de protectie	33735100-2	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.14</b>			<b>17.780,00</b>			
ART. BUGETAR 20.25						
216	Servicii judiciare	75231000-4	800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
217	Servicii de executor judecatoresc	75242110-8	200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.25</b>			<b>1.000,00</b>			
ART. BUGETAR 20.30.01						
218	Servicii de publicitate	79341000-6	1.500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.30.01</b>			<b>1.500,00</b>			
ART. BUGETAR 20.30.03						
219	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	5.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.30.03</b>			<b>5.000,00</b>			
ART. BUGETAR 20.30.30						
220	Servicii taxare	79941000-2	39.815,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
221	Servicii traducere	79530000-8	30.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
222	Servicii de cadastru	71354300-7	52.815,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
223	Antigel	24951311-8	11.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
224	Produse de curatare pentru automobile	39831500-1	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
225	Apa distilata	24316000-2	2.200,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
226	Sigilii	35121500-3	4.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
227	Mustiucuri	37322300-4	3.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
228	Lichid frana	09211650-2	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
229	Servicii de fotocopiere	79521000-2	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
230	Produse anticorozive	24963000-2	900,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
231	Servicii de consultanta privind gestionarea proiectelor	72224000-1	16.100,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
232	Vopsea in ulei	44812210-0	1.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
233	Lacate	44521210-3	3.800,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
234	Elemente auto	34640000-5	2.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
235	Lucrari de instalare de echipament de aer conditionat	45331220-4	35.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
236	Servicii de curatare a cuptoarelor si semineelor	90915000-4	20.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
237	Servicii de psihiatrie sau psihologie	85121270-6	500,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 20.30.30</b>			<b>226.630,00</b>			

**ART. BUGETAR 71.01.02**

238	Cititoare optice	30216100-7	36.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
239	Imprimante laser	30232110-8	12.400,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
240	Surse de alimentare electrica continua	31154000-0	25.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
241	Server	48820000-2	6.000,00	bugetul de stat	06.01.2020	31.12.2020
<b>Total 71.01.02</b>			<b>79.400,00</b>			